
UCHWAŁA NR XXXIV/179/2017
RADY POWIATU W BIAŁEJ PODLASKIEJ

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
powiatu bialskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 i 1948 t.j.) i art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Leśna Podlaska oraz Lubelskiej 
Okręgowej Izby Aptekarskiej-Rada Powiatu w Białej Podlaskiej uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/144/2016 Rady Powiatu w Białej Podlaskiej z dnia 
28 października 2016 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
powiatu bialskiego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 4473) w pozycji 8 tabeli  pkt 1 otrzymuje nowe 
brzmienie:
L.p. Nazwa i siedziba Telefon Godziny pracy

Dni robocze 
(poniedziałek – 
piątek)

Soboty Niedziele
 i święta

Praca w porze 
nocnej (19.00-
8.00 )

1) Apteka. Zając Danuta
ul. Bialska 20
21-542 Leśna Podlaska

(83) 345- 
00-21

7:45-18:30 7:45-13:00 8:30-13:00 nieczynne

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Białej Podlaskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Kiczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 czerwca 2017 r.

Poz. 2540


		2017-06-05T13:04:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




